ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2020 г. № 37

г.Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 1 февраля 2018 г. № 33

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в позицию 5 таблицы пункта 3 состава сил гражданской обороны

Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва

от 1 февраля 2018 г. № 33, изменение, заменив слова «ФКПУ «1 отряд Федеральной

противопожарной службы по Республике Тыва» словами «1 пожарно-спасательный

отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной

службы Главного управления МЧС России по Республике Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

http://www.pravo.gov.ru/